GDC-K
Solenoid Valve
ROTOKR
Fluid Control Systems
零压启动电磁阀（常开）
GDC电磁阀为罗多克ROTOKR系列化生产，性能稳定可靠、适用范围广
广泛用于石油、化工、造船、、电力、钢铁、消防系统等

温度范围
(℃)
订货号
黄铜阀体 不锈钢阀体
4 3/8”
AC220V 33VA
Thread 0.6
0~4bar
-10~80~120℃
GDC4ABK GDC4ASK
DC24V 20W 0~4bar GDC4DBK GDC4DSK
10 3/8”
AC220V 33VA
Thread 4.8
0~5bar
-10~80~120℃
GDC10ABK GDC10ASK
DC24V 20W 0~5bar GDC10DBK GDC10DSK
15 1/2”
AC220V 33VA
Thread 4.8
0~5bar
-10~80~120℃
GDC15ABK GDC15ASK
DC24V 20W 0~5bar GDC15DBK GDC15DSK
20 3/4”
AC220V 33VA
Thread 7.6
0~5bar
-10~80~120℃
GDC20ABK GDC20ASK
DC24V 20W 0~5bar GDC20DBK GDC20DSK
25 1”
AC220V 33VA
Thread 12
0~5bar
-10~80~120℃
GDC25ABK GDC25ASK
DC24V 20W 0~5bar GDC25DBK GDC25DSK
32 1-1/4”
AC220V 70VA
Thread 24
0~5bar
-10~80~120℃
GDC32ABK GDC32ASK
DC24V 55W 0~5bar GDC32DBK GDC32DSK
40 1-1/2”
AC220V 70VA
Thread 29
0~5bar
-10~80~120℃
GDC40ABK GDC40ASK
DC24V 55W 0~5bar GDC40DBK GDC40DSK
50 2”
AC220V 70VA
Thread 48
0~5bar
-10~80~120℃
GDC50ABK GDC50ASK
DC24V 55W 0~5bar GDC50DBK GDC50DSK
u 订货表
通径

温度范围
(℃)
订货号
黄铜阀体 不锈钢阀体
15 DN15
AC220V 33VA
Flange 4.8
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC15FASK
DC24V 20W 0~5bar — GDC15FDSK
20 DN2
AC220V 33VA
Flange 7.6
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC20FASK
DC24V 20W 0~5bar — GDC20FDSK
25 DN25
AC220V 33VA
Flange 12
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC25FASK
DC24V 20W 0~5bar — GDC25FDSK
32 DN32
AC220V 70VA
Flange 24
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC32FASK
DC24V 55W 0~5bar — GDC32FDSK
40 DN40
AC220V 70VA
Flange 29
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC40FASK
DC24V 55W 0~5bar — GDC40FDSK
50 DN50
AC220V 70VA
Flange 48
0~5bar
-10~80~120℃
— GDC50FASK
DC24V 55W 0~5bar — GDC50FDSK
数据表中所述的产品型号可能与产品介绍及说明书中的产品型号有所不同,最终解释权归ROTOKR所有